
XIZMATLAR KO.RSATISHGA( TSHLARTI\-I BAJARISHGA)

OID SHARTNOMA }I!I3

Bulungtur tumani <<24 >> <<avgust >>2022yil

Keyingi o'rinlarda <Buyurftnachb deb yuritiladigan Bulung'ur tuman sport maktabi
hining nomi)nomidan Ustav asosida ish ko'ruvchi (ustav, nizom, ishonchnoma)

Sh.Mamatkulov bir tomondan va (rahbarning familiyasi, ismi, otasining ismi) keyingi
o'rinlarda <Pudratchb deb yuritiladigan "Mega Best Star Stroyrr MCHJ (yuridik shaxsning
nomi) nomidan Ustav (ustav, nizom, ishonchnoma) asosida ish ko'ruvchi A.Xamrakulov
(rahbarning familiyasi, ismi, otasining ismi) ikkinchi tomondan Tadbirkorlarga yuridik
xizrnat koorsatuvchi matkaz (ob'ekfiring nomi) ob'ektni foydalanishga tayyor holda qurishga
doir mazkur pudrat shartnomasini tuzdilar.

I. Tariflar

l. Mazkur sharhromada quyidagi tariflar qo'llaniladi:ijro hujjaflari - naturada
bajarilgan ishlar yoki ishlarni bajarish uchun mas'ul bo'lgan shaxslar tomonidan ularga
kiritilgan o'zgarishlarning ushbu ishchi chianalarga muvofiqligi to'g'risidagi yozuvlar bilan
birgalikda ob'ekt qurilishiga ishchi chiznalar tu*umi, sertifikatlar, texnik pasportlar va
o'rnatilgan asbob-uskunalarning sifatini va ishlami bajarishda qo'llanilgan materiallar,
konstnrktsiyalar va detallarning sifatini tasdiqlovchi boshqa hujjatlar, berkitiladigan ishlar
tasdiqlanganligi to'g'risidagi dalolatnomalar, ayrim mas'uliyatli konstruktsiyalar oraliq
dawda qabul qilinishi to'g'risidagi dalolatnomalar, montaj qilingan asbob-uskunalarning
yakka tartibdagi sinovi to'g'risidagi dalolatnomalar, ishlarni bajarish daftarlari hamda
qwilish normalari va qoidalari da nazadatutilgan boshqa hujjatlar;

qurilish maydoni - maz&ur sharfiroma (konfrakt) doirasida barcha ishlarni bajarish
dawida dalolatnoma bo'yicha Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga berilgan yer uchastkasi.
Ob'ektrring qurilish maydoni chegarhsi ajratib qo'yiladi yoki bosh rejaga muvofiq
belgilanadigan boshqa belgilar bilan belgilab qo'yiladi;

vaqtinchalik inshootlar - Pudratchi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan va
ishlarni bajarish uchun zarur bo'lgan har qanday tipdagi vaqtinchalik binolar va inshootlar;

berkitiladigan ishlar - sifati va aniqligini keyingi ishlar bajarilgandan keyin aniqlash
mumkin bo'lmagan keyinchalik bajariladigan ishlar va konstruktsiyalar bilan berkitiladigan
ishlar;

shartnoma narxini bo'lib chiqish - ishlarning har bir bosqichi valyoki turlari qiymatini
aniq belgilagan holda sharbroma bo'yicha ob'ekming umumiy qiymatini bosqichlarga
taqsimlash.

II. Shartnoma mavzusi

2. Pudratchi maz.kur shartnoma shartlariga Bulung'ur tuman sport maktabi
binosini joriy ta'mirlash ob'ektni foydalanishga tayyor holda qurish bo'yicha qurilish
ishlarini bajarish majbwiyatini oladi, Buyurtmachi esa Pudratchiga qurilish ishlarini bajarish
uchun zarur sharoitlar yaratish, ulami qabul qilish va to'lovni amalga oshirish majburiyatini
oladi.

III. Shartnoma bo'yicha ishlar qiymati

3. Mazkur shartroma bo'yicha Pudratchi tomonidan bajarilgan, tanlov savdosi
(tender) natijasida aniqlangan va tender komissiyasining qarori ( 19.08.2022dagi 135050 -son
bayonnoma) bilan tasdiqlangan ishlar qiymati barcha soliqlar, yig'imlar va ajratmalatri o'z



ichiga olgan holda joriy nandarda 198 700 000 (Bir yuz to(qson sakkiz million yetti yuz
ming) so'mni tashkil etadi.
' 4.Ishlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin

em€ls, quyidagi hollar bundan mustasno: qurilish qiymatini ko'paytirishga yengib
boilmaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab boqlganda; ishlar ttu:*i nuyurtmacfri
tomonidan o'zgartiilganda; ob'ekhring qurilishi bir yildan ortiqqa o'zgartinlganda.

5. Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yrlga va keyrngi yillarga
shartnomaviy namlarni aniqlashtirish qonun hujjatlarida belgilangan tartibda 

-u*ufgu

oshiriladi.
6. Tegishli asoslar mavjud bo'lgand4 sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtmachi bilan

Pudratchi o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiyiashtiriladi. 
'

IV. Pudratchining maj buriyatlari

7.Mazl<tx sharbroma bo'yicha Pudratchi mazkur shartnomaning II bo'limidanazarda
tutilgan ishlarni bajarish uchun: barcha ishlarni mazkur sharhromada hamda unga l-ilovaga
muvofiq ishlami bajarish jadv'alidanarardatutilgan hajmda va muddatlarda orzining klchliri
valyoki jalb qilingan kuchlar bilan bajarish hamda ishni Buyurtrnachiga mazkur shartrroma
shartlariga muvofiq topshirish; l-ilovaga muvofiq qurilish maydoniga zarcff qurilish
materiallari, buyumlar, konstruktsiyalar, asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar, q*itirtt
texnikasini yetkazib berish, ularni qabul qilish, tushirish, omborgajoylash va saqlash; q*itirtt
maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish; Buyurtmachini pudrat shartnomalari
tuzilishi davomida subpudratchilar bilan shartnomalar tuzilishi, sharhroma mavzusi,
subpudratchining nomi va manzili to'g'risida xabardor qilish; qurilish maydonida texnika
xavfglzjigi' isbtaryi bajari-sh uqqtilaatrqf rysbjlni,q'tgry_dg4l-daraxIla{lli uqyer usba_sllqsini*
muhofaza qilish bo'yicha zarw tadbtrlar bajarilishini _ ta'minlash, shuningdet yoriiistr
chiroqlari o'matish; qurilish taval*alchiliklarini sugourta ,iitistr; mazkur shartnoma bl.yicha
ob'ektni foydalanishga qabul qilib olis\ to'g'risidagi dalolatnoma imzolangan kundan
boshlab bir oy muddatda qwilish maydonini o'ziga tegishli qurilish mashinalari va asbob-
uskunalari, transport vositalari, anjomlar, priborlar, inventarlar, qurilish materiallari,
buymrlag konstruktsiyalar hamda vaqtinchalik birrolardan bo'shatish; qurilish maydoni
qo'riqlanishini ta'minlash; mazkur sharhromada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni
to'liq hajmda bajarish majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

8. Pudratchi mazkur sharhroma bo'yicha barcha ishlarning o'z kuchlari bilan va
subpudratchilar tomonidan zann tarzda bajarilishi hamda ob'ektning foydalanishgatayyor
holda topshirilishi uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy javob beradi.

V. Buyurhnachining majburiyatlari

9. Mazkff shartnomani bajarish uchun Buyurhnachi:mazkur shartnoma imzolangan
kundan boshlab uch kun muddatda mazkur shartnomaga f -ilovaga muvofiq ishlarni bajarish
uchun yaroqli bo'lgan qurilish maydonini ob'ekt qurilishi va qurilish tugallangungacha
bo'lgan dawda dalolatnoma bo'yicha Pudratchiga berish;
ishlar bajarilishi ustidan doimiy amitekhra-qurilish nazoratini va mazkur sharhromada qayd
etitrgan Pudratchi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va bcishqa funktsiyalargu rioyu
etilishini nazorat qilish, Pudratchidan tugallangan ishlarni qabul qilib olishni ta'minlash;
Pudratchining barcha murojaatlarini o'n kun muddatda ko'rib chiqish va qaror qabul qilish;
moliyalashtirish jadvaliga binoan Pudratchiga f-ilovaga muvofiq avans Ueristr va joriy
moliyalashtirishni amalga oshirish;
mazkur sharhroma imzolangan kundan boshlab 2 oy davomida Pudratchiga ishlarni qabul
qilish uchun zarur bo'lgan ijro hujjatlari ro'yxatini taqdim etish;



mazkur sharnromada nazarda tutilgan majburiyatlami to'liq hajmda bajarish majburiyatini
oladi.

YI. Ishlarui bajarish muddatlari

10. Mazkur shartnomaning bahosi 198 700 A00 @ir yuz to'qson sahkiz million yetti
yuz ming) so'rnni QQS bilan tashkil etadi.
"Buyurtmachi" ko'rsatiladigan "Xizmatlm" turkumi summasining 30 foin miqdorida
2022-y1l avgust oyida oldindan haq to'laydi va Ko'rsatilgan "Xizrnatlar" uchun qabul qilish-
topshirish dalolatnomasi imzolangandan keyrn "Xznatlar" turkumi summasining 7A foizi
miqdorida to' lovni amalga oshiradi.

11. Pudratchi mazkur sharhromaga ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga
muvofiq birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlami bajarishga kirishadi.

12. Tanlov savdolari natijasi bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti
ishlar boshlangan kundan e'tiboran 2 kunni tashkil etadi.

13. Mazkur shartnoma bo'yicha ishlar ishlami bajarish jadvaliga muvofiq amalga
oshiriladi.
VII. To'lovlar va hisob-kitoblar

14. Buyurhachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar umumiy joriy qiymatining 10
foizi miqdoridq ikki oyga teng ulushlarga (oyiga 5 foizdan) bo'lgan holda avans ootkazadi,
bu 19 870 000 so'mni tashkil etadi.

VlI.Ishlarni bajarish

15. Buyurtrnachi qurilish maydonida o'z vakilini - texnik auditorni tayinlaydi, u
Buyurfrnachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazoratni amalga
oshiradi, shuningdek Pudratchi tomonidan foydalaniladigan materiallar va asbob-
uskunalarning sharbroma shartlariga va ish hujjatlariga muvofiqligini tekshfuadi.

16. Texnik auditor ishlar bajarilishining va sharhromaning butun dawi mobaynida
ishlarning barcha turlari bilan to'siqsizttanishish huquqiga egadir.

17. Pudratchi texnik auditorni ishlash uchun joy bilan ta'minlaydi. Texnik auditor
Pudratchi tomonidan o'tkaziladigan qurilish maydonida ishlami amalga oshirish chog'ida
paydo bo'luvchi masalalami hal qilish bo'yicha yig'ilishlarda muntazam ravishda qatnashadi.

18. Pudratchi ishlarni bajarish loyihasiga va mazkur sharnromaning
VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlar bilan muvofiqlashtirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoan
ob'ektda ishlami bajarishni mustaqil ravishda tashkil etadi.

19. Pudratchi ob'ektda ishlami olib borish tartibini davlat an<itektura-qurilish nazorati
organlari bilan kelishadi va unga rioya etilishi uchun qonun huiiatlarida belgilangan tartibda
javob beradi.

20. Qurilish maydonida urnumiy tartibni ta'minlash Pudratchining vazifasi
hisoblanadi.

21. Buyurtmachi qurilish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda
Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish axlatini joylashtirish va yetishmayotgan tuproqni
qarib olish uchun joy ajratish to'g'risidagi hujiatlami beradi.

22. Buyurtrnachi qurilish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma imzolangan
kundan boshlab uch kun muddatda qurilish maydonini belgilash bo'yicha ishlami bajarish va
ob'ektni privyazka qilish uchun Pudratchiga geodeziya nuqtalari, ularning koordinatlari va
balandlik belgilarini taqdim etadi.

23. Pudratchi geodenya nuqtalarig4 liniyalar va dnajalarya nisbatan ob'ekhring
to'g'ri va z:rrur tatz,da belgilanishi, shuningdek balandlik belgilmi, o'lchamlari va bo'lish
o'qlarining muvofiqligi to'g'ri joylashganligi uchun javob beradi.



Agar ishlarni bajarish jarayonida amalga oshirilgan bo'lish va geodeziya ishlarida xatolar
aniqlans4 Pudratchi Buyurtmachi bilan kelishgan holda tegishli tuzatishlarni o'z hisobidan
kiritadi.

24. Pudratchi geodeziya bo'lish ishlarida o'rnatiladigan koordinatlar va balandliklar,
geodeziya belgilarining joylashishi sxemalari va jadvallarini saqlaydi, isblami bajarish
dawida va ular tugallangandan keyrn ulami dalolatnoma bo'yicha Buyurtmachiga beradi.

25. Qwilish maydonida ishlarni bajarish dawida kommunikatsiyalami vaqtincha
ulashni va ulash nuqtalarida yangrdan qurilgan kommunikatsiyalami ulashni Pudratchi
amalga oshiradi.

26. Pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-
uskunalar va butlovchi buyumlar, konstnrktsiyalar va tizimlar sifati loyiha hujjatlarida
ko'rsatilgan spetsifikatsiyd*gu" texnik reglamentlarga yoki standartlarga muvofiq bo'lishini
hamda ularning sifatini tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga texnik pasportlarga yoki boshqa
hujjatlarga ega bo'lishini kafolatlaydi.

27. Notnda mas'uliyatli konstruktsiyalar va berkitiladigan ishlar tayyor bo'lishiga
qarab ularni qabul qilish boshlanishidan 5 kun oldin Pudratchi Buyurtrnachini va
<Davamitektqurilishnazorab inspektsiyasini yozma ravishda xabardor qiladi.

28. Qabul qilinadigan konstnrktsiyalar va ishlaming tayyorligi Buyurhnachi va
Pudratchi tomonidan mas'ul konstruktsiyatarni oraliq qabul qilish dalolatnomalari hamda
ularning <Davamitektqurilishnazorab inspeltsiyasi bilan kelishgan shartlarida berkitiladigan
ishlar tekshiruvi dalolatnomalari bilan tasdiqlanadi.

29. Pudratchi Buyurhnachining ishlarni bajarish daffariga kiritilgan yozrna
ruxsatnomasidan keyingina keyingi ishlarni bajarishga kirishadi.

30. Agar berkitiladigan ishlar Buyurtmachining tasdig'isiz bajarilgan bo'lsa yoki u bu
haqda xabardor qilinmagan bo'ls4 yoki kechikib xabardor qilingan bo'lsa"
u holda uning talabi bo'yicha Pudratchi Buyurtmachining ko'rsatnasiga muvofiq
berkitiladigan ishlarning istalgan qismini o'z hisobidan ochishg4 so'ngra esa uni tiklashga
majburdir. i

Pudratchi Buyurhnachining manfaatlariga jiddiy ta'sir qilmaydigan ish hujjatlaridan mayda
chetga chiqishlami Buyurtmachining roziligisiz amalga oshirsa" u agar bulaming qurilish
sifatiga ta'sir etnraganligini isbotlasa javobgar hisoblanmaydi.

31. Agar Buyurhnachi Pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan
ishlarning sifatsiz bajarilganligini aniqlasa u holda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish
qiymatini ko'paytirrrasdan ushbu ishlarni ulaming zarur sifatini ta'minlash uchun kelishilgan
muddatda qayta bajarishga majburdir, ushbu shartnoma 34-bandining ikkinchi xatboshida
ko'rsatilgan hollar bundan mustasno.
Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlarni kelishilgan muddatlarda frrzata olmasa, Pudratchi
ulami tuzatishning kechikishi oqibatida yetkazilgan zararlami Buyurtmachiga to'laydi.

32. Pudratchi qurilish maydonini va unga tutash ko'cha polosasini, shu jumladan yo'l
uchastkalari va yo'laklarni supurib-sidiradi va ozoda saqlaydi, qurilish davrida maydondan
qurilish axlatini Buyurtmachi tomonidan ko'rsatilgan joyga chiqarib tashlaydi.

33. Ishlar boshlangan paytdan boshlab ular tugallangungacha Pudratchi ishlarni
bajarish daftarini yuritadi. Daftarda butun ishlarning borishi, Buyurffirachi va Pudratchining
o'zato munosabatlarida ahamiyatga ega bo'lgan hollar va holatlar (ishlarning boshlanishi va
tamom bo' lishi sanasi, materiallar,
asbob-uskunalar berilishi, xiz,nratlar ko'rsatilishi sanasi, ishlarning qabul qilib olinishi,
o'tkazilgan sinovlar, materiallar o'z vaqttda yetkazib berilmasligi bilan bog'liq to'xtab
qolishlar, qurilish texnikasining ishdan chiqishi to'g'risidagi ma'lumoflar, shuningdek
qurilishni tugallashning uzil-kesil muddatiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan barcha
ma'lumotlar) aks ettiriladi.



Agar Buyurhnachi ishlarning borishi va sifatidan yoki Pudratchining qaydlaridan qoniqmas4
u holda ishlarni bajarish daftarida o.z fikrini bayon qiladi.' Pudratchi daftarda Buyurknachi tomonidan asosli-ravishda ko'rsatilgan kamchiliklarni 30
kun muddatda bartaraf etish chora-tadbirlarini ko'rish majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

34.pudratchiishraro"*",ffi i*1tl,l$tg;il-,-**havaqurilishitugalansan
ob'ekl Buyurtmachi tomonidan qabul qilib olingunga q"d* chetlari to.silgan- qwiiistr
maydoni hududida materiallar, asbob-uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa mol-mulk zarur
darajada qo'riqlanishini ta'minlaydi.

35. Tiklangan binolar va imoratlar, shuningdek materiallar, asbob-uskunalar va
boshqa mol-mulk ob'ekr qabul qilib olinganidan keyin saqlanishi uchun Buyurtmachi javob
beradi.

{, YelSb bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari
36- Agat ushbu shartnoma bo-'yrcha majburiyatl* qir** yoki to'liq bajarilmasligi

tabiat hodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigarkuch holatlari nati;asiOa kelib chiqru rou ugi,
bu holatlar mazkw bajarilishiga bevosita ta'sir ets4 tomonlar b*duy qisnian
yoki to'liq bajarmaslik uchun javobgarlikdan ozod etiladilar.
Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo.lmaydigan kuch
holatlari amal qilgarq shuningdek ushbu holatlar yroug"keltirganvaq:tga mutanosib ravishda
uzaytiriladi

37- Agar rcnqrb lo'hnaydigan kuch holatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko.p
vaqtga cho'zilsa" u holda Pudratchi va Buyurtmachi ishlami Au*" euirish yoki "l*iikonservatsiyaqilish qandaychoralarko'rilishinimuhokamaqiladilar.

38. Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlarning har biri
sharfiroma bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

XL Qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish
39. Qurilishi tugallangan ob'ekfiri qabul qilib ofish shartnomani imzolash sanasida

amalda bo'lgan belgilangan tartibga mpvofiq mazkur sharhromada nazardatutilgan barcha
majburiyatlar tomonlar tarafidan baiarilgandan keyia shuningdek qurilishi irgallangan
ob'ektlami foydalanishga qabul qiUU oiistrning U"fgit*g* qoidalariga binoan amalga
oshiriladi.

40. Ob'ektlar ularning foydatanishga tayyorligi to'g'risida pudratchining yo7a1na
bildirishnomasi Buyurtmachi tomonidan olingan tnrndan boshlab 5 kun mobayniia qabul
qilib olinadi

41. Pudratchi qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish boshlanishidan 5 kun
oldin mazkur V bo'limiga muvofiq Buyurmrachiga Buyurtnachi tomonidan
belgilangan tarkibda ikki nusxada ijro hujjatlarini beradi. p.r.r--Jtctri Iiuyurarnachiga ushbu
hujjatlar to'plarni amalda bajarilgan ishlarga to'liq mos kelishini yozna iurrirttOu tri6qmn
kerak.

42. Qabul qilib otingan paytdan boshlab ob'elt Buyurtrnachining mulkiga aylanadi.

43. Pudratchi: barcha tr#'Ftll"ll;" va mazkur sharhoma shartlarida
belgilangan muddatlarda baj arilishini ;
loftt" hujjatlariga !q"4" qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq barcha
ishlami bajarish sifatini; o'zi tomonidan qurilish uchun qo'llaniladig* q,iritirtt materiallari,
asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar, konstnrktsiya ia tizimlar-sifatini, ularning loyiha
hujiatlarida ko'rsatilgan sertifikatsiyalmga, texnik reglamentlar yoki stan6arttmga
muvofiqligini; ishlarni qabul qilish va ob'ektdan foydalanishning tafoUUiaawida aniqlangin
kamchiliklar va nuqsonl amt o' zvaqtida bartaraf qilishni;
ob'ektdan foydalanilganda muhandislik tizimlari va uskunalarning foydalanish qoidalariga
muvof iqligini kafolatlaydi.



44. Ob'ekt va unga kiradigan muhandislik tizimlari, asbob-uskunalar, materiallardan

foydalanish va ishlarning kafolatli muddati tomonlar qurilishi tugallangan ob'ekhri qabul

qiiiU otish to'g'risidagi dalolatnomani imzolagan kundan boshlab kamida 12 oy etib

belgilanadi. Ob'ekt tomining kafolatli muddati kamida 12 oy etib belgilanadi.
45. Agar ob'ektdan foydalanishning kafolatli dawida aniqlanib, ular bartaraf

etilgunga qadar foydalanishni davom ettirish imkonini bermaydigan nuqsonlar aniqlansa, u
holda kafolat muddati nuqsonlarni bartaraf etish dawiga vzayttrtladi. Nuqsonlar Pudratchi

tomonidan uning o'z hisobidan bartaraf etiladi.
Mavjud nuqsonlar va ularni baftaraf etish muddatlari Pudratchi va Buyurhnachining ikki
tomonlama dalolatromasida qayd etiladi.
Agar Pudratchi bajarilgan ishlardagi nuqsonlar va chala ishlarni, jumladan uskunalarning

kamchiliklarini dalolatromada ko'rsatilgan muddat ichida banaraf efinas4 u holda

Buyurfinachi mazkur shartnomaning VII bo'limida nazada tutilgan kafolat summasini

Pudratchidan ushlab qolish huquqiga ega.

46.Pudratchi nuqsonlar va chala ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani tuzishdan yoki
imzolashdan bosh tortgan taqdirda ulami tekshirib chiqish <Davamiteltqurilishnazorat>

organlari tomonidan amalga oshiriladi, bu tomonlarning ushbu masala bo'yicha iqtisodiy

sudga murojaat qilishini istisno etmaydi.

XIII. Shartnomani bekor qilish

47. Buyurtmachi shartnoma kuchga kirgandan keyrn qurilishning boshlanishi

Buyutrnachiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan ko'p
v aqtga kechiktiril ganda;

ishiarni tugatishning mazkur shartnomada belgilangan muddati Pudratchining aybi bilan bir
oydan ortiq muddatga ko'paygan holda, Pudratchi toqlonidan ishlarni bajarish jadvaliga rioya

etilmaganda;
Pudratchi tomonidan shartnoma shartkri qurilish me'yorlari va qoidalaridanazarda tutilgan

ishlarning sifati pasayishiga olib keladigan dmajada buzilganda;

qonun luiiattariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab

qilish huquqiga ega.- 
43. Pudratchi:ishlarning bajarilishi Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra

Buyurtrnachi tomonidan bir oydan ortiq muddalga to'xtatib qo'yilganda;

Buyurfinachi tomonidan moliyalashtirish shartlari bajarilmaganda;

qon* hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha sharfiromaning bekor qilinishini talab

qilish huquqiga ega.

49. Shargroma bekor qilinganda Buyurtnnachi va Pudratchining qo'shma qaroriga

ko'ra tugallanmagan qurilish bir oy muddatda Buyurhnachiga beriladi, Buyurftnachi

bajarilgan ishlar qiymatini Pudratchiga to'laydi.
50. Maztrur shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon mazfcur bo'lim qoidasiga

muvofiq ikkinchi tomonga yonrabildirishnoma yuboradi.

51. Shaturo-u bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan

zarani, shu jumladan boy berilgan foydani to'laydi.
52. shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi' qonun

hujjatlarida yoki mazkur shartnomada nazardatutilgan hollar bundan mustasno.

XlV. Tomonlaming mulkiy iavobgarligi

53. Tomonlardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki zarur darajada

bajarmagan taqdirda aybdor tomon: ikkinchi tomonga yetkazilgan zarnlatm qoplaydi;



O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida <XoJalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining

. shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risidugi O'zbekiston Respublikasi Qonunida, boshqa
qonun hujjatlarida hamda mazkur shartnomada nazatda tutilgan tartiMa boshqacha
j avobgarlikka tortiladi.

54. Mazkur shartnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlmiga rioya
qilmaganligi, o'z vaqtida moliyalashtirmaganligi va sharbromada belgilangan boshqa
majburiyatlarni buzganligi uchun Buyurtrnachi Pudratchiga kechiktirilgan har bir kun uchun
majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0.4 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda

umumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining
50 foizidan oshmasligi lozim.
Penya to'lanishi Buyurtmachini sharhoma shartlari buzilishi tufayli yetkazilgan zararrld

qoplashdan ozod qihnaydi.
55. Shartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda

bosh tortganligi uchun Buyurrnachi Pudratchiga o'zi tasdiqlashni rad etgan yoki bosh tortgan
summaning I 0 foizi miqdorida jarima to'laydi.

56. Pudratchi ob'ekhri o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z majbrniyatlarini
buzganligi uchun Buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun
majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0,5foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda
penyaning umumiy summasi ob'ekt sharhomaviy joriy qiymatining 50 foizidan oshmasligi
lozim.
Buyurfinachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchiliklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani
uchun Pudratchi buyurhachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz
bajarilgan ishlar qiymatining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy
summasi sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi kerak.

Penya to'lash Pudratchini ishlarni bajarishning yoki xizrratlar ko'rsatishning kechikishi
tufayli yetkazilgan zararlami qoplashdan ozod qilmaydi"

57. Agar bajarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga qwilish me'yorlari va
qoidalariga" ish hujjatlariga muvofiq bo'lmasa u holda Buyurhnachi
<Davamitektqurilishnazora$ inspektsiyasining xulosasi asosida ob'ektni qabul qilish va
uning uchun haq to'lashdan bosh tortishi" shuningdek Pudratchidan sifati zann darajada

bo'lmagan ishlar qiymatininglO foizi miqdorida jarima undirish huquqiga ega.

58. Shartroma bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada

nazarda tutilgan jazolardan tashqari sharhomani buzgan tomon ikkinchi tomonga boshqa

tomon tarafidan qilingan xarajattarda, mol-mulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida" shu
jumladan boy berilgan foydada ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zar:arlarni qoplaydi.

59. Muddat o'tkazib yuborilganligi yoki majburiyatlarning boshqacha tanda zana
darajada bajarilmaganligi uchun penya to'lash tomonlarni ushbu majburiyatlarni bajarishdan

ozod qilmaydi.
XV. Nizolarni hal etish tartibi

60. Shartromani bajarishda va bekor qilishda shuningdek ye*azilgan zararlarn
qoplashda paydo bo'ladigan nizoli masalalarni tomonlar hal etohnasa ular qorum hujjatlarida
belgilangan tartibda iqtisodiy sud tomonidan ko'rib chiqiladi.

XW. Alohida shartlar
61. Mazkur sharbroma imzolangandan keyrn, mazkur sharhomaga tegishli bo'lgan

tomonlar o'rtasidagi barcha oldingi yoana va ogozaki bitimlar, yozishmalar, tomonlarning
oozaro kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi.

62. Pudratchi qurilish ob'ektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish huiiatlarini
Buyurfinachining yozlrrra ruxsatisiz, subpudratchilardan tashqari, biron-bir uchinchi tomonga

sotish yoki berish huquqiga ega bo'hnaydi.



63. Mazkur shartnomaga barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma
shaklda rasmiylashtirilgan va tomonlar ularni imzolashgan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.

64. Buyurtmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib
chiqmaydigan yangi majburiyatlar paydo bo'lishiga olib keladigan har qanday ahdlashuvni
tomonlar mazkur shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar shaklida yoztna ravishda
tasdiqlashi kerak.

65. Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar yakunlangandan keyin qurilish
maydonida o'ziga tegishli mol-mulkni qoldirsa, u holda Buyurtmachi Pudratchi qurilish
maydonini ozod qilish sanasigacha bajarilgan ishlar uchun unga haq to'lashni kechiktirishga
haqlidir.

66. Mazktx shartnomada nazarda tutilmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagi
qonun hujj atlari normalari qo' llaniladi.

67.Mazktx shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi.

XV[. Shartnomaning Amal Qilish Muddati:

68.Mazkur shartnoma G'aznachilik bo'linmasida majburiy royxatga olingan kundan
boshlab kuchga kiradi v a 2022-y il 24-av gustdan 2022-yil 3 1 -dekabrgacha amal qiladi.

69.Shartnomaning amal qilishi bir tomonning tashabbusiga koora oy (bir) davomida
boshqa tomonga yozma ariza topshirgan kundan boshlab barcha o'zarohisob-kitoblar
tugaganligi muddatidan awal tooxtatilishi mumkin. Tomonlar ooz zimmalafiga olgan barha
majburiyatlarning bajarilishi taminlangan hollarda shartnoma bajarilgan hisoblanadi.

XVII. Tomonlarning bank rekvizitlari va yuridik manzillari:

<Baiaruvchb>
<Mega Best Star Stroy> MCHJ

(ijrochining nomi)
Manzili : Bulung'ur tuman
Erganakli MFY
tel\faks
x\r _ 2 0 2 08000 2 0 5 406 4 6400 I
Banknomi; Agrobankfil
XKKM-

" <Buvurtmachb)
Bulung'ur tuman sport maktabi

(byudjet mablaglarini oluvchi nomi)
manzili; Bulung'ur shahar

tel\falcs:

sft \.rv 1 000228601820670836 1 01 3500 1

Bank nomi: Markaziv bank BB

207238863

x/r 2 3 4020003 00 I 0000 I 0 I 0

INN 201122919 MFO 00014 OKONX97I60
Markaziv bankToshkent sh BB XKKM



(<Nlega Best Stor StroplMCHJ 6uau Eylynryp ryuan cnoprutma6u
jpracwn2022 irnn24 aar1saa ryrulran Ncl3-couu urapr[oMars moBa

cnEurI@r4KArlr{t

Ne (ypunu xruapl noun Vlqor
6uprnru Mrr(Aopt Hapxn 6a1ocu

HAPYXHA' OTNEJIKA

I
PEMOHT IUTYKATYPKIZ|JIAA{ID{ OACAIOB NO KAMHIO HEETOHY C 3EMJ]I4 XJIEt6E]
TEMEHTHO-I43BECTKOBbIM PACTBOPOM IUIOIIIAAbIO OTAtrIIbIIbIX MECT EOJIEE 5 M2
TOJtrr{fiI{oIz cno.fl.[o 20 MM

100M2 8,6 1900000

1500000

l6 340 000,00

2
OKPACKA oACAAOB C JTECOB C@
NOJtr4BIZHI,IJ]AIFTA TI]A' 100M2 8,6 l2 900 000,00

3
fTGACKA OACAAOB C JIECOB nO noAroToBmHHOfrnoBEp)c{ocTH
IOJihBI4IIHNAI.ETATHA' 100M2 6,4 1500000 9 600 000,00

4
IKPACKA N.{,A.CJI{HbIMI4 COCTABAMI4 perme OrpeUmr*rrx }uE,IEiffi
]fPA]I(,EHH,I 3A 2 PA3A r00M2 7,2 177600 l 278'120,00

5 PEMOFT METAJUII{IIECKHX BOPOT M2 24 100000 2 400 000.00

3JEKPTIII{ECKA.g IIACTb

6 YCTAHOBKA CTAJII,HbIX ONOP HA FI,{PYXHbIX @Y}T481611'OX MACCOfr AO 0,5 T ONOPA 22 120000 2 640 000,00

7 IPYEbI CTAIIbHbIE A 50 MM M 90 44348 3 991 320.00

8 KABEJIb, MAccA I M, Kr, Ao lr MAPKI4 ABBf, c r{LIcJIoM xlut a CETIEHI{EM. MM2: 2X16 100M J 75s565 2 266 695.00

I IIPOXEKTOP, OTIEJIIHO yC TAITABJtr BAEI'C@
MOIIIHOCTbIO. BT 2OO 100[]T 0,46 35078300 l6 136 018,00

EJIATOYCTPOTCTBO

l0 YL TFUI4L 1TJU OUHOBAHKIKI H IIOKPbITI,TZ H3 NECI{AHO.|PABI4h$IX CMECEIZ
o.4rocnorfisrx rom{I,Iljofr l2 cM 1000M2 0.8 10000000 8 000 000,00

ll YCTPOIZCTBO I-PVTHTOEETOHHbIX NOKPbITI4IZ OAHOCJIOfiHbIX CPEACTBAMI4 MAJIOTZ
MEXAHI4ATIM, TOJIIIII4IIA CJIO' 10 CM 1000M2 0,8 78000000 62 400 000,00

12 YCTAHOBKA EOPTOBbIX KAMHEfi EETOHHbIX NPH IPYTI.D( BI4NAX NOKPbITId 100M 0,7 9000000 6 300 000.00

IJ vcTPoucTBO HPPI{]N+MVI3 CEOPIIbIXXiS JIOTKOB 5 M 100M o5 4073630 2 036 815,00

trTOTO TPIT'IMbIE 3ATPATbI 146289 568

trPOqII 3ATPATbI U PACXOAbI IIOpflAqtrKA_18,11% 26 493 041

trTOTO CTOtrMOCT CTPOtrTEJIT,CTBA TEKYIUUfi UEHAX 172 782 609

nIc-15%
e€+>- 25977 391

Kzit
I -,'4'-1.

i la::;1,. ;,i.'ll1:;
*_ -i: - .,:j,. ., 198 700 000

EynyHryp ryMaH cnopr uana6r

(Mega B6tStarStoytMCHJ p

A' . ':,lf ,ffiil;;:':, III.Mauamyroa

,, 
- *,, Jr;;:,il AXupa,snoa\,.9



Syroprnaaun Eynprryp ryMaH cnopr uarraon rroMulaH Ill.Marrrarrcylon 6ruran r.un
daxapynun <Mega Best Star Stroy>MCHI HoMrrrau A.Xanapaqynon fpracngarysuna€rraH xopnfi TabMr4pJrarrr maprrroMa noftrnxacn K)3acr.rAag <Mega itist Star
Stroy>MCHJ ,{a Ktplrcr JlaBo3r{M}Iraumtal renadrran bl.fponoe roMoHrr.qag.

xynocA.

MeH yru6y Eylynryp ryMaH cnopr uarraCnra KaparrrJru (Mranr.rugop oil*rnnns
fftnrroxu) 6uuocuna xopnfi rabMr,rprram dfftlrua ry:nnaerran lgg 700 OdO lSup ns
m!4cott eaKKas rtuJrttuot emmu rct nuaz) cjm ratmcwr KrrJrraH mE)THoMa noftr.rxacunra
aMaJI,[arE Vs6eKII9Iou Pecrry6maxacr.uu.rn-r $y4upoo"* KoreKcrr "Xixanur rcprryBrpr
c_y6terrnap SaorurxruHlrnr ruaprnouaauft rywrqrafi 6asacH ryrpucllaa,'* ao"yr* 

"u6omqa 
loHyH xyx)KarJlapw acoc*rftaxyKyrg{fi xoJr4a ry3r{Jrrau Ba ynra Moc KeJraA}r

Yg6eruqon Pecuy6nr,IKacl{ tDyraponrar Ko4ercuHr{Hr 437-456 Mogiurap}*a aMarr
xs{rrutraH xoJrrarr Ty3r4JrriH.

Srcueprrsa r$nu6 ym6y <Mega Best Star Stray>MCHf xarq{KaTAaH

5132 I 6uxar flwlmru AaBJrar pffuau,uau
frraHrnrn na A-Xawparg)tror rrraprrroMaHr.r
6yroprnaaunnunr Ba uru 6axcapyBrmnunr
Ko6unnrrura sra gKaHJMru Ba maprrroMa

HM3oJrArr xys/KEfa gra SKaHJrlrrn xaMAa
6anr peKBrr3r{rJrapr,l rirpu 6ltn1 ,r}non

noftro<acmulnr Kouyrr.Ir.urrrK xyx)KaTJrapnra
MOC KEJII{ItrJIIIII{HI'
xuco6nafiuan.

ca6a6nw ym6y uaprrroMaHrr trM3orraca dlnanu ne6

<Mega Best
Krpacma H.fponoe

(\
sr\?



flpororon 3aKynoqHofi romnccltr no KoHtrypcynor Ne 135050 na nprao6pereHne Eynynryp rygaH
crlopr maxra6nra Kapaunu M nxrqnnop yfi nH roxuHn *oprf t"-r,rpi".

Cnoco6 npoBeAeHHq gaexrpoHHsr fi

.Qara'19.08.2022

Bpeun paccMorpeH m 19.08.2O22 1 0:06

KoHKypcHae Rounccnf, Eoaanap Ba ycMt4prap cnopr MaKra6u,(!anee- Kouuccnn) B cocraBe:

npeAceAarerb KoMltc€lrn MAMATKULoVSHARoFABDWAXOPOVICH AHpeKrop EyCM

CeKperapb t<omnccrr XO.JAMBERDIYEVA Konr6a 6yCM
r.lneH Koirlccnr XUDAyKULOVFNRIDIN SHAMSIYEYICH Mero4ncr EycM

t|len xomuccun BOBOJONOVDAVRONO.ROLOVICH Merogncr 6yCM
qreHKomrscnu SAMATOVRUSTAMABDUSAMATOVICH X;a<arnrMyAnpu EyCM

tlaeH Komnccrn MAMATKULOVACULCIGHRATTIXLIYEVNA xaco61,n 6ycu

Paccuorpea noqrynnBuux npeAnoxenufi co cropoHbl yqacrHr4KoB no ony6arxoeaHHoMy o6ugeneHup Ha cneq,anbHoM
n n$oprua qraoH HoM noprane or 1 9.0g.202 2 r oga l,le aora 1 36050.
Meronq oqeHKH npeAroxeHufi - Eanunufi MeroA (Becoeofi xoaQ.rexxnro-raaarQrraquonxofi qacr[: g0.00 / Becoeofrxoa$. qenoeofi qacrr: 20.00)

Mnn.6ann:80

Flpe4uer saxynrn:

Harmexoeaxne roaitpa
(pa6oru, ycnyrnl

yrJryra no rertrulemy penollrJr Hexrrarn ggpxnfi

tlopo6xoe onncaHlre
Eynplryp ryuaH cnopr iraxra6ura xapaurnn,Mnxrvrnop yinnroxnxn
xoprft rabunprau

Koauuecreo roeapa 1.00 i

E4nnuqa r3MepeHns

Qena roaapa (ycnyna) sa
e.qnHH4y

198 764 559.00

CraproeaR ryuua t98764 559.AO

Banpra uzs

flo nrorana paccMorpeHus nocrynnBurx npeAfloxesrafi no rexHrlqecKofi qacrn yqacrHnKaM npncBoeHbr cneAylou{ne
6annat:

Kpurepufi t'lel 6aur Ba conlnK vlAopanaplrAaH Kap3AopJluru ryrpvlct44a ea ny4parrlu raulKr ror r,rur raxpu6acu KaMuAa 5hnn6ynnwuwapr

Tnn: Tercroeoe 3HaqeHne

Onrcaxne: Tac4nrnauraH xonarAa

O6s:areaunocru: He Kp&rrnrtHo

HauMeHoBaHyte
yqacTHl/|Ka

MaKc

6ann
3saqenne
)AacTHu(a

Sann
yqacrHuKa

Tnn
oqeHKu

Ilpruevanne IIpu,.una

qNAAMJON
MARJONA l0 x)rlxxaTnap

TaKtAt4M gTll|raAl4 l0 3xcneprnan

OOOMEGABEST
STARSTROY l0 xlDroKaTrap

Ta(Alru 3Truarry,l
t0 3xcneprnan



Kpnrepufi Ne2 KopxoHaHnHr Monnq suh xonatn ryrpucnAa yuytanil Mar,nyMor (Ea.naHc, Monnsanil Harnxa,)

Tnn: Texcroeoe 3HaqeHne

Onrcanne: TacAn KnaHraH xorarAa

O6nsarenusosru: He Kp,trltr{Ho

HaMuexseaxne
yqacTHuKa

Maxc
6ann

3Ha,{eHue
yqacrHhKa

Bann
yqacrHuKa

Tun
oqeHKn

flpruevaxne l-lpnunna

qNAZIMJON
MARJONA

20
)qr(xarrap
Ta(AgrM 9T!4naA[

l5 3xcneprnan

OOO MEGABEST
STARSTROY

20 xlDNoKarnap

raKgyrM rTnnaAil
za 3xcneprxan

Kpnrepnfi Ne3 KopxoHaHrHr MexaHn3Mnap, nwqnnapu aa acocnfi Bocuranapn xaKnAa rynj1K MabnyMor

Tnn: Tercroeoe 3Hat{eHne

Onncanne: Xprcxarnapn 6unan

O6sgarenuHocru: Kpnrnuno

HauueHoaanne
yqacTHrdKa

MaKc

6aln 3xauexne yvacrHnffr 6aaa

) {acTHxKa

Tun
oqeHKl4

flpuuevaxne flpnrnua

qNAZIMJON
MARJONA

30
xlrrioxaTnap TaKA}tM

STnnaAyr
25 Sxcneprnan

OOOMEGA
BESTSTAR
STROY

30

KopxoHaMl/t3

6anaHcnAa 2 ra
rexH!4KaMu3 6op )GWO
KaMa3 Ba 3KCKOgaTOp

noKplBtlK rparrop 6op
6yngpl.r rauKapu
KOpXOHaMn3'rU.tt{}tnap

l,oKoplr raxpn6a ea
MinaKara 3ra

30

i
3rcneprxar

Kpmrepnil Ne4 Kopxonanuur 2021 ftun o6opor ua6narn

Tnn: Tercroeoe 3HaqeHne

Onncasne: Xpxxarna pr,r 6unaa

O6sgarenuHocrs: He KpHTHr.tHo

Hauuegoeaxue
)HacTHHKa

Maxc
6ann

3saqeHre
yqacrHhKa

6atn
! 4acTHr4Ka

Tnn
oqeHKyl

flpuueraane flpnvrna

qI|AZIMJON
MARJONA

40
xlDKxarrap ra{flyrM
?TUnaAU

35 )xcneprHar

OOOMEGABFST
STARSTROY

4
cypanraH
xlD(xaTnapHH
TaKAHM Kt4IaMn3

39 Sxcneprlran

HaHnrexosaHne
yqaCTHl,lKa

Craproean
(yMMa

flpe4naraeuan
cyMMa

Cyuua c
ytleroM
KOHBepTaqUt4

flpnueueHue
npe$epenqnr

O6qee
3HatteHue

ruzs)

Aara
npqAno(eHnf,

Oqexxa
cTot4MocTl4

{6ann)

Oqeura yqacrHr4KoB QnHancoeoil qacrn cocraBhra:



3axasqnx BnpaBe npuMeHnrb npe$epexqr,rb B orHorleHrn[ oreqecrBeHnbrx npormBog]rrenef,

18.08.2022
l9:08:10

klroroeas oqeH*a yqacrHr4KoB BK.flnqaf, Qnuaxcoeofi qacrn cocraBnra:

O6qufi 6am no
rexnnqecxofi qacrlr

3arynovuan KoMl4cct4f, no KoHlrypcy nor l'le 136050 or 8.a8.2O22 ro4a na npuo6pereH'1e Synynryp ryMaH cnopr uarra6uraKa pa umlf M n H rv n Hop y frnnr oxnun xopra ft rabMn p/la u onpeAer'ra no6e4ureneu:

OOO MEGA BEST STAR STROY
308602794

n p$epBHbf fi ucnonnntenu: t{lt AZMJONMARIONA (306655865)

flporonocoaann

MAMT.TKULOVSHAROF
ABDIIVAXOPOVICH

BOBOJONOV DAVRON O'ROI,OVICH

SAMATOY RUSTAM ABDUSAMATOVICH

MAMATKULOVA GIJLCHEHRA
TUXLIYEVNA

ff poro ron :arynouxofi Konuccnu noAn hcaH nocpe4craou 3L[Il
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21.06.2021 Davlat xizmatlari markazi

4244813

Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"MEGA BEST STAR STROY" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning - tadbi{korlik subyeftdning tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsalilgan holdagi to'lh nomi)

"MEGA BEST STAR STROY" MChJ

(Yuridik shaxsning qrsqartirilgan nomi) 
.

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarinioZgartirish)

21.06.2021 '1005132 ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana. oy tso'zbdan). yil):

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami (STIR): 308602794

Tashkiliy-huquqiy

shakli:

Joylashgan ioyi:

Guvohnoma:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Samarqand viloyati, Bulung'ur tumani, Soxibkot Erganakli MFY,

Samaiqand viloyati, Bulung'ur tumani, DAVLAT

XIZMATLARI MARKAZI

(RoyxaEan otkaswchi organning toliq nomi):

tomonidan

berilgan




